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	1. 各学期教学时间分配表
	学年
	学期
	上课
	复习考试
	集中性实践教学环节
	机动
	合
	计
	专项训练
	实 习
	毕业
	论文
	(设计)
	军事训练
	早教技能实训
	感统技能实训
	学年论文
	奥尔夫音乐
	实训
	学前
	艺术
	技能
	汇报
	及
	展示
	教育见习
	教育实习
	一
	1
	16
	1
	2
	1
	20
	2
	16
	1
	1
	1
	1
	20
	二
	3
	16
	1
	1
	1
	1
	20
	4
	16
	1
	1
	1
	1
	20
	三
	5
	16
	1
	1
	1
	1
	20
	6
	16
	1
	1
	1
	1
	20
	四
	7
	0
	0
	16
	4
	20
	8
	0
	0
	12
	8
	20
	合计
	96
	6
	8
	20
	12
	18
	160
	注：每学期教学活动总周数为20周；每学期实践课程不少于2周。
	2. 课程体系结构
	3. 课程设置与教学计划表
	1. 各学期教学时间分配表
	学
	年
	学
	期
	上
	课
	复
	习
	考
	试
	集中性实践教学环节
	机
	动
	合
	计
	专项训练
	实习
	毕
	业
	论
	文
	军事训练
	公益劳
	动
	教学观摩
	教师技能大赛
	教学能力测评
	必读书目阅读
	教育见习
	教育实习
	一
	1
	16
	1
	2
	1
	20
	2
	16
	1
	1
	1
	1
	20
	二
	3
	16
	1
	1
	1
	1
	20
	4
	16
	1
	1
	1
	1
	20
	三
	5
	16
	1
	1
	1
	1
	20
	6
	16
	1
	1
	1
	1
	20
	四
	7
	0
	0
	16
	4
	20
	8
	0
	0
	12
	8
	20
	合计
	96
	6
	10
	18
	12
	18
	160
	注：每学期教学活动总周数为20周；每学期集中实践环节不少于2周；根据实训安排向假期延伸。




